w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote) w miejsce dotychczaso-

wej wartości nominalnej akcji Spółki wynoszącej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) oraz w związku z 

tym zmniejszyło proporcjonalnie ogólną liczbę akcji INC S.A. z liczby 33.372.396 do liczby 

8.343.099 sztuk (osiem milionów trzysta czterdzieści trzy tysiące dziewięćdziesiąt dziewięć 

sztuk), przy zachowaniu niezmienionej wysokości kapitału zakładowego oraz zachowaniu nie-

zmienionych uprawnień z akcji (scalenie akcji). 

W związku z powyższym, dotychczasowa seria A1 obejmująca 3.000.000 sztuk akcji, obejmować 

będzie 750.000 sztuk akcji imiennych uprzywilejowanych co do głosu w stosunku jak wcześniej